
 

 

 
 

2021 年 5月 

日本新薬株式会社 
シオエ製薬株式会社 

 

 

消毒剤の出荷調整解除に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配と、また長期間にわたる弊社の消毒剤等の出荷調整にご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

昨年より出荷調整を行っておりました製品におきまして、この度、全ての出荷調整の解除を 

させていただくこととなりました。 

今後とも、弊社他製品につきましては一層のお引立てを賜りますよう何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

謹白 
 
 
 


